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Konkurs filmowy „Wkręć się w zawód” został rozstrzygnięty.
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23 marca 2026 r. w Warmińsko-Mazurskim Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie odbyła się uroczystość finałowa, podczas
której ogłoszono zwycięzców i wręczono nagrody autorom najlepszych prac. Konkurs, zorganizowany przez Warmińsko-Mazurską Specjalną
Strefę Ekonomiczną S.A., był skierowany do uczniów techników oraz szkół branżowych.. Jego celem było pokazanie, że kształcenie
zawodowe to świadomy wybór i realna ścieżka rozwoju, a także przełamywanie stereotypów związanych z edukacją branżową.

Uczestnicy – indywidualnie lub w zespołach – przygotowali krótkie filmy prezentujące naukę zawodu „od kuchni”, własne doświadczenia,
codzienność praktyk i zajęć, a także historie, które pokazują potencjał i możliwości, jakie daje wybrany kierunek kształcenia. Forma była
dowolna – od reportaży, przez wywiady, po dynamiczne spoty i materiały storytellingowe.

Laureaci konkursu:

I miejsce – Tobiasz Zasadzki, Maciej Jankowski, Patryk Sokołowski, Szymon Szczepański uczniowie technikum w WMDZw Olsztynie
Centrum Edukacji w Nidzicy  za film „Elektryka prąd nie tyka”
II miejsce Artur Luczek, Kacper Tarnowski z Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfiw Ostródzie za film „Żegluga śródlądowa:
kierunek dla tych, którzy wyrośli z wanienki”
III miejsce – Franciszek Miziński, Dominik Wojewnik, Maksymilian Polink, Kamil Pęczk z Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w
Ełku za film „YACHT-MAXXING: PROTOKÓŁ ULTRA-PSTRĄG”

Wyróżnienia:

Jakub Kuliński z Zespołu Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie za film „Doświadczenie zawodowe to przewaga”
Szymon Wyszyński z Branżowej Szkoły  II Stopnia w Kętrzynie za film „Charakter kształtuje się w ogniu”

Nagrodę specjalną ufundowaną przez Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego i Olsztyński Dom Filmowy otrzymał film:

„Poszukiwane” przygotowany przez uczennice Wiktorię Jagucką i Emilię Świniarska z Zespół Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w
Lidzbarku.



Nagrodzone prace pokazały dużą kreatywność, autentyczność i świeże spojrzenie na temat kształcenia zawodowego. To historie
opowiedziane przez uczniów – ich językiem, z ich perspektywy i bez zbędnych filtrów.
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